令和４年７月２６日

単位団の代表者 各位

関係者 各位

埼玉県スポーツ少年団バレーボール競技部会

部会長 山 下  實

埼玉県スポーツ少年団キッズ（小学校低学年）並びに

リーダー（中学生）バレーボール交流大会の中止決定について

新型コロナウイルスの第７波による感染が急拡大しております。

キッズ大会が目前に迫っているところですが、ここ数日のうちに団員（選手）

のコロナ陽性判定による大会参加辞退が多数ございました。また、団員（選手）

本人でなくともご家族や近しい方の感染報告やご相談が寄せられております。

こうした状況に鑑み、皆様の安全を守るため直近の２大会を中止する判断を

いたしました。

 大会参加を楽しみにしてくださった団員（選手）、母集団、指導者の皆様には言

葉もありませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。また、運営に

協力してくださる予定でいた役員の皆様にもお礼申し上げます。

記

◎中止とした大会

大会名  キッズ（小学校低学年）バレーボール交流大会

日 程  令和４年７月３０日（土）・３１日（日）

会 場  彩の国くまがやドーム／妻沼運動公園体育館

大会名  リーダー（中学生）バレーボール交流大会

日 程  令和４年８月２１日（土）

会 場  大里体育館

【問合せ先】

埼玉県スポーツ少年団バレーボール競技部会

事務局長 大澤静香

Email volleyball-japan@nifty.com